
   Uchwała Nr 127/435/ 17 

     Zarządu  Powiatu Opoczyńskiego  

                              z  dn ia  27  październ ika  2017  r.  

 

w  spraw ie  zmian  w  bu dżec i e  n a  201 7  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 

poz. 1529 i poz. 1537 ) oraz § 13 uchwały  Nr XXVI/178/16  Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r. 

Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

 

  § 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 567,00 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                          2.  Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 567,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

         

                  3.   Budżet po zmianach wynosi :  

     Dochody ogółem wynoszą – 69.663.060,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 64.466.811,00 zł, 

 dochody majątkowe – 5.196.249,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 82.870.836,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 61.001.198,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 21.869.638,00 zł.  

 

 §  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 567,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 

7.652.113,00 zł w tym dochody bieżące 7.644.113,00 zł  i dochody majątkowe 8.000,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 567,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 

7.652.113,00 zł  w tym wydatki bieżące 7.644.113,00 zł  i wydatki majątkowe 8.000,00 zł. 

 



 

§   3.   Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§       4.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§       5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa            
 

 



Plan po zmianach

6

551 996,00

0,00

393 572,00

0,00

2110 393 572,00

11 569,00

0,00

6 406,00

0,00

2110 6 406,00

5 163,00

0,00

2110 5 163,00

1 256 648,00

0,00

1 256 648,00

0,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia        października 2017 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2017 rok

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 608,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 583,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

25,00

80111 Gimnazja specjalne 25,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 6 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 332,00

851 OCHRONA ZDROWIA -629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



2110 1 256 648,00

275 758,00

0,00

275 758,00

0,00

2110 275 758,00

7 644 113,00

0,00

69 663 060,00

4 436 528,00

razem zlecone bie żące 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

-629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

853
POZOTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

-6 744,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

-6 744,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

-6 744,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       października 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 60 900,00600 60 900,0013 227 106,00 13 227 106,00

Drogi publiczne powiatowe 60 900,0060014 60 900,0013 217 106,00 13 217 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0045 000,00569 300,00 614 300,00

Zakup usług remontowych4270 60 000,000,00283 603,00 223 603,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,00373 641,00 388 641,00

Różne opłaty i składki4430 800,000,0027 300,00 26 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 100,000,0029 500,00 29 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00900,0019 500,00 20 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 533,00700 533,00130 429,00 130 429,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533,0070005 533,00130 429,00 130 429,00

Zakup usług pozostałych4300 50,00483,0011 956,00 12 389,00

Różne opłaty i składki4430 483,0050,004 437,00 4 004,00

Działalność usługowa 0,00710 6 332,001 294 997,00 1 301 329,00

Nadzór budowlany 0,0071015 6 332,00387 240,00 393 572,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,006 332,00164 250,00 170 582,00

Administracja publiczna 151 000,00750 151 000,0018 825 228,00 18 825 228,00

Rady powiatów 1 000,0075019 11 000,00340 000,00 350 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 000,0017 000,00 24 000,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 000,005 000,00 9 000,00

Starostwa powiatowe 150 000,0075020 140 000,0018 134 304,00 18 124 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00140 000,001 165 808,00 1 305 808,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup środków żywności4220 40 000,000,0050 000,00 10 000,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,000,0077 000,00 67 000,00

Zakup usług pozostałych4300 60 000,000,00473 676,00 413 676,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 20 000,000,0050 500,00 30 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 20 000,000,0035 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 953,00754 58 953,004 794 175,00 4 794 175,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 58 953,0075411 58 953,004 664 175,00 4 664 175,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00522,0034 250,00 34 772,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,002 081,0042 560,00 44 641,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 16 847,000,003 130 589,00 3 113 742,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,0010 000,00151 280,00 161 280,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,006 847,00243 300,00 250 147,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0015 728,002 461,00 18 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 275,0012 000,00 16 275,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 42 106,000,00459 135,00 417 029,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 000,00164 482,00 173 482,00

Zakup usług remontowych4270 0,007 000,0040 000,00 47 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,003 500,0020 000,00 23 500,00

Oświata i wychowanie 50 899,00801 52 507,0023 468 538,00 23 470 146,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 1 583,001 368 940,00 1 370 523,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0016,008 700,00 8 716,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 567,005 177,00 6 744,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 25,00416 075,00 416 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0025,005 437,00 5 462,00

Licea ogólnokształcące 9 400,0080120 22 655,006 416 453,00 6 429 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0011 196,003 483 085,00 3 494 281,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 922,00640 558,00 642 480,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00137,0089 758,00 89 895,00

Zakup energii4260 9 000,000,00277 829,00 268 829,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 0,00400,0069 945,00 70 345,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,0083 649,00 91 649,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,0011 193,00 12 193,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 400,000,0013 841,00 13 441,00

Szkoły zawodowe 400,0080130 24 373,0010 063 885,00 10 087 858,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 042,005 782 404,00 5 802 446,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 439,001 056 433,00 1 059 872,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00492,00142 592,00 143 084,00

Zakup usług remontowych4270 0,00400,00147 630,00 148 030,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 400,000,0028 050,00 27 650,00

Pozostała działalność 41 099,0080195 3 871,004 002 192,00 3 964 964,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 14 021,000,0014 021,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 006,000,001 006,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy4120 130,000,00130,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 071,000,0038 514,00 26 443,00

Zakup środków żywności4220 5 000,000,0011 309,00 6 309,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,000,007 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych4301 3 871,000,00368 054,00 364 183,00

Podróże służbowe zagraniczne4421 0,003 352,001 456,00 4 808,00

Różne opłaty i składki4431 0,00519,000,00 519,00

Ochrona zdrowia 629,00851 0,001 440 205,00 1 439 576,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

629,0085156 0,001 257 277,00 1 256 648,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 629,000,004 000,00 3 371,00

Pomoc społeczna 202,00852 202,006 977 889,00 6 977 889,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 202,0085218 202,00787 537,00 787 537,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00202,00700,00 902,00

Podróże służbowe krajowe4410 202,000,003 868,00 3 666,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 879,00853 7 135,003 462 628,00 3 455 884,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 744,0085321 0,00287 502,00 280 758,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 744,000,0070 675,00 63 931,00

Powiatowe urzędy pracy 6 635,0085333 6 635,002 786 080,00 2 786 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 509,002 046 969,00 2 049 478,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 635,000,00144 000,00 137 365,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0062,0037 266,00 37 328,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 117,004 800,00 7 917,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00947,002 000,00 2 947,00

Pozostała działalność 500,0085395 500,008 500,00 8 500,00

Nagrody konkursowe4190 0,00300,000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00200,001 000,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 400,000,00950,00 550,00

Różne opłaty i składki4430 100,000,00350,00 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 745,00854 6 745,003 980 320,00 3 980 320,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 3 398,001 109 504,00 1 112 902,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 799,00306 425,00 309 224,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00489,0052 410,00 52 899,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0068,007 255,00 7 323,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,0042,003 200,00 3 242,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 3 347,001 855 200,00 1 858 547,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 799,001 304 500,00 1 307 299,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00479,00227 000,00 227 479,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0069,0024 000,00 24 069,00

Pozostała działalność 6 745,0085495 0,0013 758,00 7 013,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,006 973,00 1 973,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 1 745,000,005 000,00 3 255,00

343 740,00RAZEM WYDATKI 344 307,0082 870 269,00 82 870 836,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 61 000 631,00 344 307,00 343 740,00 61 001 198,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 020 927,00 340 436,00 339 240,00 50 022 123,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 309 152,00 95 446,00 87 489,00 37 317 109,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 711 775,00 244 990,00 251 751,00 12 705 014,00

dotacje i subwencje 3 816 430,00 0,00 629,00 3 815 801,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 572 627,00 0,00 0,00 2 572 627,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 435 647,00 3 871,00 3 871,00 4 435 647,00

obsługa długu 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Wydatki majątkowe 21 869 638,00 0,00 0,00 21 869 638,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 869 638,00 0,00 0,00 21 869 638,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 532 381,00 0,00 0,00 4 532 381,00

343 740,00RAZEM WYDATKI 344 307,0082 870 269,00 82 870 836,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         października 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 483,00700 483,00112 674,00 112 674,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483,0070005 483,00112 674,00 112 674,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00483,004 956,00 5 439,00

Różne opłaty i składki4430 483,000,002 837,00 2 354,00

Działalność usługowa 0,00710 6 332,00545 664,00 551 996,00

Nadzór budowlany 0,0071015 6 332,00387 240,00 393 572,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,006 332,00164 250,00 170 582,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 953,00754 58 953,004 664 175,00 4 664 175,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 58 953,0075411 58 953,004 664 175,00 4 664 175,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00522,0034 250,00 34 772,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,002 081,0042 560,00 44 641,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 16 847,000,003 130 589,00 3 113 742,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,0010 000,00151 280,00 161 280,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 0,006 847,00243 300,00 250 147,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0015 728,002 461,00 18 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 275,0012 000,00 16 275,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 42 106,000,00459 135,00 417 029,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 000,00164 482,00 173 482,00

Zakup usług remontowych4270 0,007 000,0040 000,00 47 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,003 500,0020 000,00 23 500,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 1 608,009 961,00 11 569,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 1 583,004 823,00 6 406,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0016,0048,00 64,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 567,004 775,00 6 342,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 25,005 138,00 5 163,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0025,005 087,00 5 112,00

Ochrona zdrowia 629,00851 0,001 257 277,00 1 256 648,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

629,0085156 0,001 257 277,00 1 256 648,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 629,000,004 000,00 3 371,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 744,00853 0,00282 502,00 275 758,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 744,0085321 0,00282 502,00 275 758,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 744,000,0070 675,00 63 931,00

66 809,00RAZEM WYDATKI 67 376,007 651 546,00 7 652 113,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 643 546,00 67 376,00 66 809,00 7 644 113,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 951 633,00 67 376,00 66 180,00 6 952 829,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 861 093,00 45 785,00 65 697,00 4 841 181,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 090 540,00 21 591,00 483,00 2 111 648,00

dotacje i subwencje 64 726,00 0,00 629,00 64 097,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 627 187,00 0,00 0,00 627 187,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

66 809,00RAZEM WYDATKI 67 376,007 651 546,00 7 652 113,00



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      października 2017 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   567,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 567,00 zł. 

 

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   567,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  710  –  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany – decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększa się wydatki 

bieżące w tym rozdziale o kwotę 6.332 zł. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na 

wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Opocznie. 

 

DZIAŁ  801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększa 

się wydatki bieżące  w tym rozdziale o kwotę 1.583,00 zł. Przyznana dotacja, pochodząca ze 

środków uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz.83, 

poz. 26), przeznaczona jest na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe. 

 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 25,00 zł. Przyznana dotacja, pochodząca ze 

środków uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz.83, 

poz. 26), przeznaczona jest na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe. 

 

DZIAŁ  851  –  OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – decyzją Wojewody Łódzkiego 

zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 629,00 zł. Powyższa zmiana dotyczy 



dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci 

i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego i dokonana została  

w związku z nadmiarem środków. 

 

DZIAŁ  853  –  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYK I SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zmniejsza się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 6.744,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego. 

Powyższe zmniejszenie dokonane zostało w związku ze zmianą liczby wniosków o wydanie 

legitymacji dokumentującej niepełnosprawność i stopień niepełnosprawności oraz brakiem 

możliwości wykorzystania środków ponad kwotę dotacji. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75019 – Rady powiatów – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

10.000,00 zł. 

Rozdział 75020 – Starostwo powiatowe – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 10.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące  - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale            

o kwotę 13.255,00 zł na wypłatę nagród Starosty dla nauczycieli za osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w tym dla : 

• I Liceum Ogólnokształcącego w Opocznie – zwiększenie o 9.909,00 zł, 

• Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – zwiększenie o 3.346,00 zł. 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale    

o kwotę 23.973,00 zł, w tym: 
 

a) na wypłatę nagród Starosty dla nauczycieli za osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla: 

• Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie – zwiększenie o 10.039,00 zł,   

• Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym – zwiększenie o 3.359,00 zł, 

• Zespołu Szkół Zawodowych w Żarnowie – zwiększenie o 3.346,00 zł. 
 

b) na zwiększenie wydatków bieżących Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o  kwotę 7.229,00 zł. 

 



Rozdział 80195 – Pozostała działalność  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę  37.228,00 zł.   

 

DZIAŁ 854  – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85403 – Specjalny Ośrodek szkolno-wychowawczy – zwiększa się wydatki 

bieżące w tym rozdziale o kwotę 3.398,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Starosty 

dla nauczyciela za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.   

 

Rozdział 85406 – Poradnia psychologiczno – pedagogiczna – zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 3.347,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Starosty dla 

nauczyciela za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.   

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę  6.745,00 zł.   

 

 


